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▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

•

Katılım Endeksleri                                                          TL USD

15,174 351

14,099 326

12,851 297

TL5,354.7 mn

35%

TL58,192 mn

XK100 Getiriler (TL)      ∆      ∆

0.89% 14.77%

15.64% 52.96%

XKTUM En Yüksek Hacim TL mn      ∆

25,499 -0.99%

7,949 2.45%

5,626 0.29%

5,531 3.24%

4,833 2.53%

XKTUM En Çok Yükselenler TL      ∆

7.27 9.98%

36.46 9.95%

27.46 9.93%

3.02 9.82%

171.70 8.06%

XKTUM En Çok Düşenler TL      ∆

3.90 -4.65%

21.60 -4.17%

37.60 -3.79%

3.30 -3.51%

28.00 -3.45%

* XKTUM = BIST Katılım Tüm Endeksi

** XK100 = BIST Katılım 100 Endeksi

*** XU100 = BIST 100 Endeksi

1.97%

TL95,491 mn

TL81,130 mn

1.69%

TL219,842 mn

0.97%
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri EKGYO TI 

22.9

0.5

87,096

2,015

135,147

3,800

51

Piyasa Bilgileri SMRTG TI 

23.2

0.5

14,056

325

23,151

606

37

Piyasa Bilgileri HUNER TI 

3.4

0.1

3,420

79

5,315

1,000

67
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri ASTOR TI 

154.0

3.6

153,692

3,556

148,142

998

37

Piyasa Bilgileri KLKIM TI 

38.3

0.9

17,600

407

15,737

460

30

Piyasa Bilgileri KLYPV TI 

57.6

1.3

23,678

548

37,184

411

11
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Şirket Haberleri

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

17.3

0.4

3,726

86

5,710

216

66

Piyasa Bilgileri OFSYM TI 

75.0

1.7

10,969

254

12,443

146

16

Piyasa Bilgileri DURKN TI 

18.1

0.4

2,394

55

3,115

133

32

https://kuveytturkyatirim.com.tr/


XK100 XU100XU100XK100

XU100 Hacim

milyon TL

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi (CDS)

Yabancı Takas Oranı

BIST 100 F/K

(%)
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Altın S1 İskonto / Prim Görünümü (%)

26.87 
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Finansal Takvim – 4Ç25

Net Satış FAVÖK Net Kar Net Satış FAVÖK Net Kar

TURSG 26.01.2026

ARCLK 30.01.2026

AKBNK 02.02.2026

GARAN 04.02.2026

AKGRT 05.02.2026

YKBNK 05.02.2026

TUPRS 06.02.2026

ISCTR 06.02.2026

FROTO 09.02.2026

AYGAZ 09.02.2026

TTRAK 09.02.2026

LILAK 10.02.2026

KOCHL 11.02.2026

ALBRK 13.02.2026

TAVHL 17.02.2026

AKSA 19.02.2026

RGYAS 25.02.2026

OZYSR 27.02.2026

AKMGY 27.02.2026

GLCVY 02.03.2026

CCOLA 03.03.2026

SAHOL 04.03.2026

MGROS 04.03.2026

BIMAS 11.03.2026

EKGYO 11.03.2026

KONTR 11.03.2026

QUAGR 11.03.2026

Kaynak: Yatırımcı İlişkileri, Kuveyt Türk Yatırım Araştırma 

Şubat 2025

Ocak 2025

Finansal Takvim - 4Ç25 (milyon TL)

Hisse Kodu Tarih

Kuveyt Türk Yatırım 

Tahminleri
Konsensüs Tahminleri

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Haftalık Ekonomik Takvim
Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

19 Ocak 2025 - Pazartesi

ABD Tatil - Tüm Gün

10:00 Türkiye Aralık Konut Fiyat Endeksi (Yıllık) 31,4%

13:00 Euro Bölgesi Aralık TÜFE (Yıllık) 2,0% 2,0%

13:00 Euro Bölgesi Aralık TÜFE (Aylık) 0,2% 0,2%

13:00 Euro Bölgesi Aralık Çekirdek TÜFE (Yıllık) 2,3% 2,3%

13:00 Euro Bölgesi Aralık Çekirdek TÜFE (Aylık) 0,3% -0,5%

20 Ocak 2025 - Salı

11:00 Euro Bölgesi Kasım Cari Hesap 25,7B

17:30 Türkiye Aralık Konut Satışları (Yıllık) -7.80%

21 Ocak 2025 - Çarşamba

18:00 ABD Aralık Askıdaki Konut Satışları (Aylık) 3,3%

22 Ocak 2025 - Perşembe

10:00 Türkiye Ocak Tüketici Güveni 83,5

10:00 Türkiye Ocak Reel Kesim Güven Endeksi 103,7

10:00 Türkiye Ocak Kapasite Kullanım Oranı 74,4

14:00 Türkiye Ocak TCMB PPK Kararı 36.5% 38.0%

14:30 Türkiye Menkul Kıymet İstatistikleri 238M

16:30 ABD 3.Çeyrek GSYİH (Çeyreklik) 4,3% 4,3%

16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 198K

23 Ocak 2025 - Cuma

Türkiye Fitch ve Moody's Kredi Notu Değerlendirmeleri

12:00 Euro Bölgesi Ocak İmalat PMI 49.4 48,8

12:00 Euro Bölgesi Ocak Hizmet PMI 52,2 52,4

17:45 ABD Ocak Hizmet PMI 52.8 52,5

17:45 ABD Ocak İmalat PMI 52 51,8

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
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Araştırma Kapsamındaki Hisseler

26T 27T 26T 27T

Albaraka Türk ALBRK 8.48 12.50 %47 AL 21,200 200

Ereğli Demir Çelik EREGL 26.76 33.70 %26 TUT 187,320 4,657 12.28 11.34 6.60 5.81

Türk Hava Yolları THYAO 299.00 400.00 %34 AL 412,620 15,416 3.66 3.40 3.65 3.45

Pegasus Hava Taşımacılığı PGSUS 202.80 314.00 %55 AL 101,400 4,231 5.22 4.88 5.79 5.78

Aksa AKSA 10.18 15.40 %51 AL 39,549 205 15.23 7.11

Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 626.00 813.00 %30 AL 375,600 5,072 12.25 10.57 6.38 5.55

Ebebek Mağazacılık EBEBK 62.10 79.00 %27 AL 9,936 41 34.14 22.43 2.46 2.22

Mavi Giyim MAVI 46.30 55.00 %19 AL 36,786 474 10.57 8.37 3.32 2.72

Tüpraş TUPRS 226.70 261.20 %15 AL 436,805 4,900 11.64 9.57 5.50 4.74

Mlp Sağlık Hizmetleri MPARK 430.00 600.00 %40 AL 82,135 317 9.72 7.58 4.69 3.75

Lokman Hekim LKMNH 17.25 27.70 %61 AL 3,726 35 17.91 12.59 4.73 3.72

Aselsan ASELS 300.25 270.00 -%10 TUT 1,369,140 16,358 39.48 28.72 22.48 16.14

Logo Yazılım LOGO 171.70 265.00 %54 AL 16,312 95 16.28 11.83 5.62 4.24

Hitit Bilgisayar Hizmetleri HTTBT 47.00 70.00 %49 AL 14,100 51 23.99 19.42 13.87 11.05

Gülermak Ağır Sanayi GLRMK 200.00 262.00 %31 AL 64,520 279 8.51 8.45 7.54 7.68

Emlak G.M.Y.O. EKGYO 22.92 28.60 %25 AL 87,096 4,627 6.31 6.02 6.51 6.41

Çimsa CIMSA 46.54 65.20 %40 AL 44,008 623 7.88 6.82 5.74 4.71

Araştırma Kapsamı %35

F/K FD/FAVÖK

Şirket
Hisse 

Kodu
Tavsiye

Hedef Fiyat 

(TL)

Son Fiyat 

(TL)

Piyasa Değeri 

(milyon TL)

Ortalama 

Hacim (milyon 

TL)

Getiri 

Potansiyeli (%)

Bankacılık 

Sağlık

Savunma

Demir - Çelik

Havacılık *

Çimento

Gayrimenkul

Kimya

Perakende

Petrol & Gaz

Yazılım

Altyapı &Mühendislik
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Dr. Kutay Gözgör

Muhammet Çakmak

İletişim ve Haberleşme için:

Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Ubeyde Safvan Erbaş Eren Bozdoğan

Ali Osman Okut

https://kuveytturkyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@kuveytturkyatirim.com.tr

